ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.02.2017
г. Екатеринбург

NQ 52-ПП

Областного закона от 1О марта 1999 года
Свердловской. обл':lСТИ» Правительство

О признании утратившим силу постановления Правительства Свердловской
области от 30.12.2005 Х!!1149-ПП «О почетной грамоте Правительства
Свердловской области, почетном дипломе Правительства Свердловской

области и Благодарственном письме Правительства Свердловской области»

В соответствии со статьёй 111
NQ 4-03 «О правовых актах в
Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Правительства Свердловской
области от 30.12.2005 NQ 1149-00 «О почетной грамоте Правительства
Свердловской области, почетном дипломе Правительства Свердловской области
и Благодарственном письме Правительства Свердловской области» (<<Областная
газета», 2006, 13 января, NQ4) с изменениями, внесенными постановлениями
Правительства Свердловской области от 05.03.2011 NQ 189-00 и от 03.12.2014
NQ1100-00.

2. Настоящее постановление опубликовать в «Областной газете».

Губернатор
Свердловской обл Е.В. Куйвашев

Отпечатано ДЛЯ Правительства Свердловекой области. Заказ N!! 575. Тираж 14 000 экэ.

	00000001

		domracheva@gov66.ru
	2017-02-09T16:19:29+0500
	Администрация Губернатора Свердловской области
	Домрачева Светлана Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа